
Paroc Group käynnistää yhteistoimintaneuvottelut Oulun
kivivillatehtaalla
Paroc Group varautuu sopeuttamaan tuotantoaan kotimaassa ja käynnistää yhteensä noin 70 henkilöä koskevat yt-neuvottelut
17.1.2017. Neuvottelujen tavoitteena on auttaa yhtiötä varmistamaan kilpailukyvyn säilyminen tulevaisuudessa.

Paroc Group suunnittelee Oulun kivivillatehtaan toiminnan alasajoa ja tuotannon sekä Oulussa olevien tukitoimintojen siirtämistä ja
keskittämistä muille Parocin tehtaille ja toimipaikoille. Tehtaan mahdollisen sulkemispäätöksen taustalla on kotimaisen tuotannon ylikapasiteetti
ilman vastaavaa kulutuskysynnän kasvua.

Yhtiö varautuu Oulun kivivillatehtaan toiminnan lakkauttamiseen käynnistämällä yhteistoimintaneuvottelut, jotka koskevat koko Oulun
henkilöstöä yhteensä noin 70 henkilöä, pois lukien operatiivinen myyntihenkilöstö. Neuvottelut pyritään saamaan päätökseen helmikuun
loppuun mennessä. Mahdollisen alasajon tarkempi aikataulu päätetään neuvottelujen jälkeen. 

”Neuvottelujen käynnistäminen on erittäin valitettavaa. Suomen kivivillatehtaiden tämänhetkisen kapasiteetin käyttöaste on kuitenkin liian
alhainen kilpailukykyisen toiminnan varmistamiseksi kotimaassa. Oulussa sijaitseva tehdas on vanha, ja entuudestaan korkean kulurakenteen
lisäksi sen toiminnan jatkaminen vaatisi mittavia investointeja lähitulevaisuudessa”, kertoo Paroc Groupin toimitusjohtaja Kari Lehtinen.

Paroc on jatkossakin sitoutunut vahvasti Suomen markkinaan. Parocin toinen tehdas Suomessa on Paraisilla. Suunniteltu tuotannon
sopeuttaminen ei vaikuta asiakastoimituksiin.
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Paroc on yksi Euroopan johtavia energiatehokkaiden eristeratkaisujen valmistajia uudis- ja korjausrakentamisen, laiva- ja offshore-teollisuuden, akustoinnin
ja muun rakentamisen tarpeisiin. Olemme lähes 80-vuotisen historiamme ajan rakentaneet mainettamme innovaatioiden, tuoteominaisuuksien, teknisen
osaamisen ja kestävän kehityksen ansiosta. Tavoitteenamme on toimia jatkossakin innovatiivisena ja luotettavana rakennetun ympäristön kumppanina
asiakkaillemme. Työllistämme noin 2020 ihmistä tuotantolaitoksillamme Suomessa, Ruotsissa, Liettuassa, Puolassa ja Venäjällä sekä 14 Euroopan
maassa sijaitsevissa myyntitoimistoissa. Liikevaihtomme vuonna 2015 oli 410 miljoonaa euroa.


